[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2014 года                                                                                 № 499
О награждении Почётной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный работников бюджетного учреждения «Радужнинский политехнический колледж»:

- Таран Елену Константиновну – мастера производственного обучения;

- Кузьмичеву Ольгу Николаевну – мастера производственного обучения.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём учителя наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный преподавателей автономного учреждения «Образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа» города Радужный:
- Ивкину Наталью Владимировну – преподавателя;
- Полуэктову Валентину Юрьевну – преподавателя;
- Уромичеву Надежду Даниловну – преподавателя.

3. За успешное внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых технологий, форм и методов обучения, обеспечение единства обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой вклад в практическую подготовку учащихся школы, многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Шаяхметову Раису Нафисовну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

4. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить лицам, награжденным Почетной грамотой Думы города, единовременное вознаграждение.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв